
UCHWAŁA NR III/15/VIII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.),  art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 226 - 

228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 

2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LIX/1110/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2017 r.w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwałą Nr LXIII/1166/VII/2018 Rady Miasta 

Poznania z dnia 6 marca 2018 r. , uchwałą Nr LXV/1194/VII/2018 Rady Miasta Poznania 

z dnia 17 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LXVII/1228/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 22 

maja 2018 r., uchwałą Nr LXIX/1249/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 26 czerwca 2018 

r., uchwałą Nr LXXIII/1363/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 25 września 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


